ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах проведении оценки

деятельности муниципальных

дошкольных образовательных

учреждений

На основании результатов проведения оценки деятельности

муниципальных дошкольных образовательных учреждений

Зеленодольского муниципального района

1. Методисту по дошкольному образованию отдела учебно-

методического обеспечения Управления образования Исполнительного

комитета ЗМР С.К. Гордеевой представить аналитическую справку по

итогам оценки деятельности муниципальных дошкольных

образовательных учреждений на совещании заведующих дошкольными

образовательными учреждениями.

2. Заведующим дошкольными образовательными учреждениями ЗМР

усилить работу по организации деятельности в дошкольных

образовательных учреждениях.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Афанасьеву Р.В.

Руководитель              И.Р. Ганиев

Документ создан в электронной форме. № 03-05-901 от 21.06.2021. Исполнитель: Гордеева С.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.07.2021 15:38

Лист согласования к документу № 03-05-901 от 21.06.2021
Инициатор согласования: Гордеева С.К. Методист отдела учебно-методического
обеспечения Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольский
муниципальный район
Согласование инициировано: 18.06.2021 14:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

1  Максимова Э.Ф.  Согласовано
18.06.2021 - 17:51

-

2  Афанасьева Р.В.  Согласовано
21.06.2021 - 07:59

-

3  Ганиев И.Р.

Подписано
собственноручно
21.06.2021 - 16:35

(Примак М.А.)

-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-901 от 21.06.2021. Исполнитель: Гордеева С.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.06.2021 08:43